

Odamız Yöneticilerinin de Katıldığı, Gap Bölgesi Yerel Yönetimler Teknik Eğitim Semineri Düzenlendi

"GAP Bölgesi Yerel Yönetimler Teknik Eğitim Semineri", Güneydoğu Anadolu Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığının (GAP) yürütücülüğünde, Mardin Valiliği, Mardin Belediye Başkanlığı, TMMOB Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası, Şehir Plancıları Odası, Jeoloji Mühendisleri Odası, Çevre Mühendisleri Odası ve İnşaat Mühendisleri Odası işbirliği ile 27-28 Kasım 2007 tarihlerinde Mardin'de düzenlendi. Seminere iki yüz kişinin üzerinde katılım sağlandı.

GAP Bölgesinde yer alan yerel yönetimlerin daha verimli çalışmasının sağlanması, teknik hizmet verme kapasitelerinin geliştirilmesi, bilinç düzeyinin artırılması, kentleşme sürecinin mühendislik, mimar ve şehir plancılığı yönünden değerlendirilmesi, katılımın yaygınlaştırılması amacıyla düzenlenen ve altı teknik oturumdan oluşan seminerin iki oturumunda Odamız adına Hüseyin ALAN, Sami ERCAN ve Odamız Bilimsel Teknik Kurul II. Başkanı Kadir DİRİK tarafından üç bildiri sunuldu.

"Bölgenin Depremselliği" konusu Kadir DİRİK, "Planlama Öncesi Jeolojik-Jeoteknik Etütler ve Yerbilimsel Verilerin Plana Entegrasyonu" konusu Sami ERCAN ile "Planlama Sonrası Yapılaşma Aşamasında Jeolojik-Jeoteknik (Zemin ve Temel) Etütlerinin Gerekliliği ve Denetimi" konusunu da Hüseyin ALAN sundu.

Seminer sonunda Mardin İl Temsilciliğimizde; Diyarbakır Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi Hanifi GÜRLER ve Sevgi ÖNEN ile birlikte Mardin İl Temsilci ve Temsilci Yardımcılarımızın da katılımı ile bir toplantı yapıldı. Toplantıda Mardin ili özelindeki, mesleki sorunlarımız ve meslektaşlarımızın karşılaştığı sorunlar konusunda görüş alış-verişinde bulunuldu.

Özgür-Demokratik ve Eşitlikçi Bir Türkiye Mitingi Düzenlendi



TMMOB, KESK ve TTB tarafından Ankara'da düzenlenen "Özgür Demokratik ve Eşitlikçi Bir Türkiye" mitingi 3 Kasım 2007 tarihinde büyük bir katılımı ile gerçekleştirildi.

Odamız üyeleri, mitinge geniş bir katılım sağlayarak, özgür eşitlikçi bir anayasa isteğinin yanında özgür ve bağımsız bir Türkiye özlemini hep beraber haykırdı. Çeşitli üniversitelerin jeoloji mühendisliği bölümlerinde okuyan yaklaşık 200 JeoGenç üyesi, mitingde, "Savaşa Hayır Barış Hemen Şimdi" "Nükleere İnat Yaşasın Hayat", "Kazdağlarının Üstü Altından Değerlidir" ve "Yetkin Mühendisliğe Hayır" pankartları taşıdı.